



Stowarzyszenie Na Rzecz Ochrony Dziedzictwa „MŁYN-PAPIERNIA”
71-034 Szczecin, ul. Borówkowa 10; tel. (0-91) 483 59 47
e-mail: stowarzyszenie@mlynpapiernia.org.pl
www.mlynpapiernia.org.pl

**PROGRAM FUNKCJONALNO-UŻYTKOWY „MIEJSKIEGO CENTRUM
REKREACJI I INTEGRACJI SPOŁECZNEJ” W BARLINKU**

ZAŁĄCZNIK NR 6 – SZACUNKOWE ZESTAWIENIE KOSZTÓW

Obiekt : Miejskie Centrum Rekreacji i Integracji Społecznej
Adres : Barlinek – fragmenty działek geod. nr ewid. 243/36, 243/33 obr.1
729/6 obr.2 Barlinek
Zamawiający: Gmina Barlinek, ul. Niepodległości 20, 74-320 BARLINEK
Opracowanie: mgr inż. arch. Małgorzata Cykalewicz
mgr inż. arch. Alicja Cykalewicz Tymbarska

Założenia:

stawka roboczogodziny	13,00 zł
poziom cen	IV kw. 2017r.
Narzuty:	
Koszty pośrednie [Kp]	63,10 % R,S
Zysk [Z]	10,30 % R+Kp[R], S+Kp[S]

Szczecin, styczeń 2018

Miejskie centrum rekreacji i wypoczynku w Barlinku						
Powierzchnia obszaru objętego opracowaniem: ok.. 15 000,00 m2						
l.p		przedmiar	jedn	uwagi	cena jedn	Cena całkowita
1	Prace projektowe					
1.1	architektura i nadzory autorskie	1	szt		45000	45000
1.2	konstrukcje	1	szt		10000	10000
1.2	instalacje sanitarne	1	szt		5000	5000
1.3	instalacje elektryczne i monitoring	1	szt		8500	8500
1.4	obsługa geodezyjna i geotechniczna	1	szt		7000	7000
1.5	projekt drogowy	1	szt		9300	9300
	Prace projektowe łącznie					84800
2	Przygotowanie terenu					
2.1	oczyszczenie terenu z krzewów i drzew (ok.. 30 szt)	1	szt		15000	15000
2.2	wycinki trzciny	2600	m2		5	13000
	Przygotowanie terenu łącznie					28000
3	Obiekt zaplecza					
1.1	sanitariaty NPS 2 kabiny	6,5	m2	pod jednym dachem	1200	7800
1.2	pomieszczenie gospodarcze	8,5	m2		1200	10200
1.3	wiata	25	m2		1000	25000
1.4	taras z kompozytu	70	m2	na konstrukcji stalowej z poszyciem WPC	244	17080
1.5	przyłącze wod-kan (od gr parku)	198	mb		20	3960
	Obiekt zaplecza łącznie					64040
4	Obiekty małej architektury z montażem					
4.1	altana wejściowa	15	m2		800	12000
4.2	stacja rowerowa	1	szt		2600	2600
4.3	stojaki rowerowe typu barierka	12	szt		200	2400
4.4	ławki parkowe	12	szt		1200	14400
4.5	tablice edukacyjne	4	szt	drewniane z proj graficznym	3500	14000
4.6	krąg ogniskowy	3	szt	palenisko + ławki dookoła	600	1800
4.7	śmietniki	16	szt		400	6400
	Obiekty małej architektury łącznie					53600
5	Pomosty					
5.1	pomost widokowy	45	m2	konstrukcja stalowa, poczycie z WPC	1200	54000
5.2	pomost do cumowania	55	m2	na pływakach bet. poszycie WPC	600	33000
	Pomosty łącznie					87000
6	Urządzenia Intergracyjnego placu zabaw z montażem					
6.1	zestaw integracyjny	1	szt		25000	25000
6.2	huśtawka NPS	1	szt		9400	9400

PFU "Miejskiego Centrum Rekreacji i Integracji Społecznej" w Barlinku – ZAŁĄCZNIK 6

6.3	linarium	1	szt		2300	2300
6.4	zjazd na linie	1	szt		7800	7800
6.5	zestaw dla najmłodszych	1	szt		8500	8500
6.7	huśtawka podwójna + bocianie gniazdo	1	szt		9500	9500
Integracyjny plac zabaw łącznie						62500
7	Urządzenia w strefie fitness z montażem					
7.1	siłownia i rehabilitacja plenerowa	10	szt	średnio za urządzenie	3500	35000
7.2	strefa workout	1	szt		24000	24000
Strefa fitness łącznie						59000
8	Urządzenia w strefie sportowej z montażem					
8.1	stół do szachów i chińczyka	1	szt		3700	3700
8.2	stół do pingponga	1	szt		3050	3050
8.3	boisko do siatkówki plażowej	1	szt	z wyposażeniem	12000	12000
Strefa sportowa łącznie						18750
9	Nawierzchnie					
9.1	nawierzchnia bezpieczna placu zabaw	100	m2	gumowa wylewana	285	28500
9.2	nawierzchnia piaskowa placu zabaw i siłowni	530	m2	piaskowa	80	42400
9.3	ścieżka pieszo-rowerowa 3,5 m	560	m2	dopuszczalny ruch kołowy, na dobrym gruncie	245	137200
9.4	ścieżka pieszka 2,0m	440	m2	piesza, żwirowa na torfie	200	88000
9.5	ścieżka pieszka 1,2 m	150	m2	tylko piesza, żwirowa na dobrym gruncie	100	15000
9.6	nawierzchnia placu wejściowego	210	m2	najazdowa jak pkt 9.3	245	51450
9.7	nawierzchnia placu na cyplu	255	m2	najazdowa jak pkt 9.3	245	62475
Nawierzchnie łącznie						425025
10	Oświetlenie i monitoring terenu					
10.1	punkty oświetleniowe	28	szt	oprawa LED, słup 3,0 m	2000	56000
10.2	kamery monitoringu	1	kpl	7 szt. montowane na słupach ośw.	1700	1700
10.3	zasilanie i światłowód do monitoringu	340	mb		120	40800
Oświetlenie terenu łącznie						98500
11	Zieleń					
11.1	nasadzenia drzew	28	szt	min 10 lat, liściaste	300	8400
11.2	nasadzenia krzewów	220	szt	liściaste, zimozielone	40	8800
11.3	trawnik	4079	m2	z siewu	10	40790
Zieleń łącznie						57990
Łącznie						1039205
Podatek VAT						1,23
Całość łącznie						1278222

Słownie: jeden milion dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy dwieście dwadzieścia dwa i 0/100 zł